
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.04.2019 № 527 
М о н ч е г о р с к  

 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твёрдых коммунальных отходов, расположенных на 

территории города Мончегорска с подведомственной 

территорией 

( в редакции постановлений от 12.09.2019 № 1175, 

от 28.10.2019 № 1372, от 26.12.2019 № 1788, от 22.01.2020 № 60, от 20.02.2020  

№ 222, от 03.03.2020 № 262, от 22.05.2020 № 490, от 02.07.2020 № 634, от 

18.01.2022 № 35, от 21.09.2022 № 1390) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов, расположенных на территории города Мончегорска с 

подведомственной территорией. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента егоподписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 

муниципального имущества. 

 

 

Глава администрации города В.И. Садчиков 

 

 


